МБОУ «Капустинская OOIII имени И.Г. Сулейманова»

ПРИКАЗ

от 13.12.2021г. № / / .

Об утверждении графика отпусков

В порядке исполнения нормы закона, предусмотренный ст. 123 Трудового
кодекса РФ,с учетом мнения профсоюзного комитета школы

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Согласно приложению №1 к данному приказу утвердить отпускной график
сотрудников МБОУ №Капустинская ООШ имени И.Г.Сулейманова» на 2021-
2021 уч.год.

2. Секретарю по учебной части Халиковой Х.Б. ознакомить работников школы
с утвержденным графиком отпусков под роспись и обеспечить его
соблюдение в течении2021-2022учебного года.

3. В целях равномерного включения затрат на выплату отпускных в расход
школы бухгалтеру школы Халиковой А.Д при составлении учетной политики

ных средств.

К.Г. Тубурова

Х.Б.Халикова

А.Д.Халикова

График отпусков работников школы на 2021-2022уч.год

fo
{о
[/п

ФИО
работников

должность Дата ухода в
отпуск

Количе
ство
дней

Дата
приступления к
работе

Тубурова К.Г. И. о. директора По приказу
РОО

—.......-

Вогуев И.А Зам. дир. по ИКТ с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
Расуева X .М Педагог-

организатор
с 01.06.2022 56 27.07.2022г.

Абдулаева М.М учит, нач.кл с.01.06.2022г 56 27.07.2022г
1 # Абдулаева Ф.А. учит. англ. яз с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
), Бацаева Х.У уч. нач.кл. с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
Г Бациев С-P .С, уит. истории с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
) , Баташева Ж. А. учит. чеч. яз. с 01.06.2022г 56 27.07.2022г

Дербишева P.M. уч. нач. кл. с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
0 Тураев М.М. уч. матем. физики с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
1 Тураева Ж. А. уч. рус яз и лит с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
2 Шудуров А.Х уч. географии с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
оJ

4 ~
5

Орцухаев Л.Т уч. сшзкульт. с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
Эллаева Х,М уч. нач. классов с 01.06.2022г 56 27.07.2022г
Тураев Р.А Водитель шк.авт С .01.07.2022 28 29.07.2022г

6 Багомедов А.И сторож С .01.07.2022 28 29.07.2022г
7 М агомадова М. А сторож С .01.06.2022 28 29.06.2022г
8 Далдаева Л.Д техичка С .01.06.2022 28 29.06.2022г
9 Халикова Х.Б секретарь С .01.06.2022 28 29.06.2022г
:о Багомедов А.С п/раб, завх. 0,5 ст С .01.06.2022 28 29.06.2022г
:1 Батаев С,Х. кладовщик С .01.06.2022 28 29.06.2022г
\2 Зураев И.К плотник С .01.06.2022 28 29.06.2022г
:з ХусеноваХ.Х. повар С .01.06.2022 28 29.06.2022г
:4 Умаров Т.В слесарь С.01.06.2022 28 29.06.2022г
:5_

:7

Хамзатов Б. В дворник С .01.06.2022 28 29.06.2022г
Хаджиева С.Ш дворник С.01.06.2022 28 29.06.2022г
Ясаова ЯЛО техничка С.01.06.2022 28 29.06.2022г

’,8 Халикова А.Д бухгалтер С 01.06. -12.07 42 13.07.2022
:9 Хаджиев P.III кочегар По окон. отоп.

сезона
0 Тураев Муслим М кочегар По окон. отоп.

сезона

школы: К.Г.Тубурова